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ИЗДАВАЧ: ОПШТИНА ЦЕНТАР-СКОПЈЕ, ГЛАВЕН И ОДГОВОРЕН УРЕДНИК 
ГОРАН МИЦЕВСКИ УЛ. „МИХАИЛ ЦОКОВ“ Б.Б.-СКОПЈЕ, 
ТЕЛ. 3 203-667 и 3 203-613 орган на Општина Центар-Скопје, Тираж 70 примероци 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за прифаќање на Иницијативата 

за дополнување на Статутот на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 
 

 
Се објавува Заклучокот за прифаќање на Иницијативата за дополнување на 
Статутот на Општина Центар-Скопје 

 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 31. седница, одржана 
на 4.7.2019 година и 25.7.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3694/3                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.7.2019 година                                                 на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 31. седница, одржана на 4.7.2019 
година и 25.7.2019 година по Иницијативата за дополнување на Статутот на 
Советот на Општина Центар-Скопје, донесе  
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за прифаќање на Иницијативата за дополнување  

на Статутот на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 
 
1.  Се прифаќа Иницијативата за дополнување на Статутот на Општина 
Центар-Скопје.  
 
 
2. Се задолжува Комисијата за статут и прописи да утврди Предлог-
статутарна одлука за дополнување на Статутот на Општина Центар-Скопје. 
 
 
3.  Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3694/2                                             Совет на Општина Центар-Скопје 
25.7.2019 година                                                      Претседавач 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“     
бр. 1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за неприфаќање на Иницијативата  

за измени и дополнувања на Деловникот за работа на  
Општина Центар-Скопје 

 
 

 
 
 
Се објавува Заклучокот за неприфаќање на Иницијативата за измени и 
дополнувања на Деловникот за работа на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 31. седница, одржана 
на 4.7.2019 година и 25.7.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3694/5                                                           ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.7.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                           Саша Богдановиќ с.р. 
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Советот на Општина Центар-Скопје на 31. седница, одржана на 4.7.2019 
година и 25.7.2019 година по Иницијативата за измени и дополнување на 
Деловникот за работа на Советот на Општина Центар-Скопје, донесе  
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
за неприфаќање на Иницијативата за измени и дополнувања  

на Деловникот за работа на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
 
 
 
1. Не се прифаќа Иницијативата за измени и дополнувања на Деловникот за 

работа на Општина Центар-Скопје 
 
 
 
2. Овој Заклучок стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Центар-Скопје“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 08-3694/4                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
25.7.2019 година                                                      Претседавач 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 3 и член 64 став 1 од Статутот на 
Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06, 12/15 и 9/19), Градоначалникот на Општина Центар-Скопје донесе 
 
 
 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Правилникот за дополнување на Правилникот  
за остварување на право на финансиска помош и поддршка на  

жители на Општина Центар-Скопје бр.08-1585/24 од 29.03.2018 
година на Општина Центар-Скопје 

 
 
 

 
 
Се објавува Правилникот за дополнување на Правилникот за остварување 
на право на финансиска помош и поддршка на жители на Општина Центар-
Скопје бр.08-1585/24 од 29.03.2018 година на Општина Центар-Скопје, 
 
 
 
што Советот на Општина Центар-Скопје ја донесе на 31. седница, одржана 
на 4.7.2019 година и 25.7.2019 година. 
 
 
 
 
 
 
 
Бр. 09-3694/7                                                            ГРАДОНАЧАЛНИК 
25.7.2019 година                                                на Општина Центар-Скопје     
С к о п ј е                            Саша Богдановиќ с.р. 
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Врз основа на членовите 36 и 64 од Законот за локалната самоуправа 
(„Службен весник на Република Македонија“ бр. 5/02) и член 26 од Статутот 
на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина Центар-Скопје“ бр. 
1/06 и 12/15), Советот на Општина Центар-Скопје на 31. седница, одржана на 
4.07.2019 година и 25.7.2019 година донесе  

 
 
 

П Р А В И Л Н И К     
за дополнување на Правилникот за остварување на право на 

финансиска помош и поддршка на жители на Општина  
Центар-Скопје бр.08-1585/24 од 29.03.2018 година 

 на Општина Центар-Скопје 
 
 
 

Член 1 
 

Во Правилникот за остварување на право на финансиска помош и поддршка 
на жители на Општина Центар-Скопје („Службен гласник на Општина 
Центар-Скопје“ бр. 6/18) се врши следново дополнување: 
 
- Во Глава I ОПШТИ ОДРЕДБИ, во членот 3, после ставот 3 се додава нов 
став, став 4, кој гласи: 
„Максималниот износ за финансиска помош, кој што Советот на Општина 
Центар-Скопје може да го определи нема да биде повисок од 100.000,00 
денари“. 
 

Член 2 
 

Овој Правилник стапува во сила на денот на објавувањето во „Службен 
гласник на Општина Центар-Скопје“.  
 
 

 
 

 
Бр. 08-3694/6                                            Совет на Општина Центар-Скопје 
25.7.2019 година                                                      Претседавач 
С к о п ј е                                                       Цветанка Симоновска с.р. 
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ТЕХНИЧКА ИСПРАВКА 
 

 
 
 
Во „Службен гласник на Општина Центар-Скопје“, број 11 објавен на          
12 јуни 2019 година, направена е техничка грешка во сите Решенија за 
објавување наместо датумот 12.6.2019 година, треба да стои во сите 
Решенија датум 11.6.2019 година. 
 
                       
 


